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Ramzan Kadyrov odhalil, jak ukrajinská rozvědka údajně
ve spolupráci s Policií ČR zinscenovaly “zmizení” jeho
plnokrevníka Zazou ze stájí v Krabčicích nedaleko Prahy,
aby mu ho mohly vrátit navzdory českým sankcím
uvaleným na Kadyrova po anexi Krymu! Celá operace na
vyvezení sankcionovaného plnokrevníka z ČR zpátky do
Čečenska vyšla na pouhých 18 000 dolarů, přitom
Kadyrov má koně oceněného na 10 milionů dolarů!
Pokud se chcete dostat ke svým sankcionovaným
majetkům v EU, obraťte se na ukrajinskou rozvědku, radí
Kadyrov!
Vedoucí kolotoče ⋮

Home Z domova Ramzan Kadyrov odhalil, jak ukrajinská rozvědka údajně ve spolupráci s Policií
ČR...

Ramzan Kadyrov odhalil, jak ukrajinská rozvědka údajně ve spolupráci s Policií ČR
zinscenovaly “zmizení” jeho plnokrevníka Zazou ze stájí v Krabčicích nedaleko Prahy, aby
mu ho mohly vrátit navzdory českým sankcím uvaleným na Kadyrova po anexi Krymu!
Celá operace na vyvezení sankcionovaného plnokrevníka z ČR zpátky do Čečenska vyšla
na pouhých 18 000 dolarů, přitom Kadyrov má koně oceněného na 10 milionů dolarů!
Pokud se chcete dostat ke svým sankcionovaným majetkům v EU, obraťte se na
ukrajinskou rozvědku, radí Kadyrov!

Čečenský vůdce Ramzan Kadyrov odpálil v pondělí večer pro ruská média neuvěřitelnou
informaci, že za skandálem se zmizením Kadyrova plnokrevníka Zazou ze stájí v Krabčicích
nedaleko Prahy stojí ukrajinská rozvědka, která uzavřela s Kadyrovem smlouvu na vrácení
plnokrevníka z České republiky zpátky do Čečenska. Kůň byl od roku 2014 na sankčním
seznamu České republiky proti Rusku za tzv. anexi Krymu a právě Kadyrov byl jednou ze
sankcionovaných osob, takže jeho kůň zůstal v ČR ve stájích v Krabčicích.
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Počátkem tohoto roku ale Kadyrova kontaktovala ukrajinská rozvědka, a to skrze
prostředníka, s nabídkou navrácení koně Kadyrovovi za doslova směšnou částku ve výši
18 000 USD. Kadyrov nabídku přijal, protože má ke koni citovou vazbu a očekával, že ukrajinská
tajná služba díky skvělým vztahům vlády Petra Fialy s Ukrajinou dokáže koně vyjmout z českých
sankcí, že to dokáže nějak zařídit, že třeba kůň jako bude věnován Ukrajině za tzv. ruskou agresi,
prostě něco v tom smyslu.

Ramzan Kadyrov s koněm Zazou (2012)

Jenže, celé to proběhlo úplně jinak. Počátkem března tohoto roku přinesla česká média informaci,
že jeden z nejžádanějších plnokrevníků v Evropě a vítěz tzv. Grupy 1 Zazou zmizel ze stájí v
Krabčicích u Prahy. Celý obchod byl realizován jako zmizení, resp. krádež a Kadyrov k tomu
poskytl výbušnou informaci, že ukrajinská tajná služba tuto operaci zajišťovala ve
spolupráci s českou policií. Kadyrov nespecifikoval, jakou policii měl na mysli, jestli Policii ČR,
nebo Vojenskou policii, ale podle ruských médií byl kůň ze stájí vyveden složkami “české policie”
a nikdo tomu nemohl zabránit.

Kadyrov dostal zpátky svého koně z ČR za “tabulkovou” odhadní cenu, kterou spočítal nějaký “český strážce zákona”

A ruská televize v úterý přinesla detaily. Protože se prý kůň od policie potom nevrátil, tak nakonec
se to dostalo ven a bylo vyhlášeno jako “zmizení” koně. Ramzan Kadyrov na Telegramu uvedl, že
tento způsob získání koně nečekal, protože celé to bylo zinscenováno jako zmizení a krádež, asi
zřejmě kvůli tomu, že oficiální předání koně jako Ukrajině v rámci konfiskace ruského majetku
nebylo možné, protože by se jednalo o akt vyvlastnění, ke kterému Brusel zatím nedal souhlas a
Fialova vláda bez souhlasu Bruselu si ani ve sklepě nerozsvítí. Takže ukrajinská tajná služba to
provedla formou zinscenování “zmizení”. Kadyrov se na Telegramu svěřil [1] se svými pocity:

Přátelé, mám dobré zprávy!

Vzpomínáte si na příběh krádeže Zazu, mého koně, který v roce 2014 poprvé schytal nápor
evropských sankcí, stal se obětí týrání ze strany Západu a byl léta vězněn v jedné z českých
stájí? Tak teď vám můžeme říct, co se tehdy skutečně stalo. Nebojte se, Zazu je v pořádku.

Na začátku roku mě přes prostředníky kontaktovali zástupci ukrajinských bezpečnostních služeb
a nabídli mi, že Zazua vykoupí. Věděli o mé náklonnosti ke koni a měli pravdu – samozřejmě
jsem souhlasil. Abych byl upřímný, myslel jsem si, že Zazu bude předán nějak oficiálně, se
zrušením sankcí a podobně. Ale ukázalo se, že zpravodajské služby UA měly smělý plán –
prostě zinscenovaly jeho krádež ze stáje v České republice ve spolčení s českými
policisty. Připomeňme, že všem tehdy připadalo divné, jak mohl drahý kůň jen tak zmizet.
Ukázalo se, že může.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/RamzanKadyrovZazou.jpg
https://href.li/?https://t.me/RKadyrov_95/3631
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Nyní je Zazu na cestě domů. A mě to stálo… Pozor: 18 000 dolarů! Ano, ano, na tolik ho tehdy
odhadli čeští strážci zákona. Vzhledem k jeho skutečné hodnotě a skvělému rodokmenu jsou to
drobné!

Takže, přátelé, pokud potřebujete něco přivézt z Evropy, obraťte se na ukrajinské speciální
služby. Rychle, profesionálně, levně a bez sankcí!

Ukrajinizace v Česku dosahuje standardů korupce už jako na Ukrajině

Jak tedy sami vidíte, ve Fialově zemi (pozn. ČR) už jede proces ukrajinizace v takových
obrátkách, že nejenom, že česká média nabízí svůj obsah v ukrajinštině, nejenom, že české
banky nabízejí služby na svých pobočkách a webech v ukrajinštině, nejenom, že čeští mobilní
operátoři totéž nabízí Ukrajincům na svých webech, nejenom, že do ČR přichází ukrajinská pošta
s plánem nabízení poštovních služeb, nejenom, že na většině budov českých orgánů státu visí
ukrajinské vlajky, dokonce i na českém Národním muzeu, ale nově se ukazuje, že do ČR konečně
a po dlouhých spekulacích dorazila i ta nejvyhlášenější deviza Ukrajiny, a to poctivá, nefalšovaná
a neomezená korupce!

Hřebec Zazou. FOTO: Pavla Pechmanová (2022)

Taková korupce, pro kterou není problém nechat nejprve zmizet a potom vyvézt z ČR
sankcionovaného koně čečenského vůdce, pravé ruky Vladimira Putina, držitele vyznamenání
Hrdina Ruska a vítěze bitvy o Mariupol. Panečku, to je síla! Ukrajinská tajná služba má
obrovskou páku na české orgány. Ukazuje se, že v Česku vlastně nikdo neřekne
Ukrajincům “Ne!” na jakoukoliv jejich žádost. A pokud jde o tu cenu, pouhých 18 000 USD, to
je natolik směšná cena, že opravdu tu cenu asi někdo stanovoval podle nějakých oficiálních
tabulek pro oceňování koňů a jiného dobytka v ČR, protože ta částka v korunách se pohybuje
okolo 400 000 Kč a jedná se o tabulkovou cenu “sportovního” koně bez bližšího určení. A
představte si, na co jsme v redakci narazili.

Kdo je schopen takové kalkulace, že ocení plnokrevníka na cenu obyčejného koně pro rekreační ježdění?

V článku ze 7. března tohoto roku totiž server Novinky.cz publikoval článek [2] o této kauze
zmizení koně, a právě v tomto článku se uvádí, že kůň prý stojí 400 000 Kč! Chápete to?
Ukrajinská tajná služba ocenila toho koně na sumu, kterou uvedla česká média počátkem
března, přestože ta cena je úplně mimo, protože jde o tabulkovou cenu sportovních koňů, tzv.
polokrevníků. Jenže Zazou je plnokrevník, navíc plemeník, u kterých se ceny pohybují v
milionech dolarů! Ti Ukrajinci v tajných službách jsou úplně stejný “tupellos” jako ti čeští od
chcigenerála Koudelky! Jenže, přátelé, teď vtipy stranou a zcela vážně.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZazouKadyrov.jpg
https://href.li/?https://www.novinky.cz/clanek/krimi-ukradeny-kun-40424993
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Vladimir Putin a Ramzan Kadyrov

Ta suma byla skutečně podle všeho odvozena od tabulkových cen uvedených českými médii a je
naprosto neuvěřitelné, že by profesionální zloději z oboru nevěděli, co kradou, co je to za koně,
kterého kradou, že je to plemenný kůň. Kadyrov přitom cenu koně netajil [3] a v březnu
veřejně prohlásil, že cena koně je 10 milionů dolarů, což je pro špičkového koně
odpovídající cena. Pokud by tedy šlo o krádež koně kriminálními živly, určitě by ho Kadyrovovi
anebo prostředníkům, kteří pro něho pracují, neprodávali za 18 000 dolarů, tedy zhruba 400 000
Kč. Takže si sami domyslete, kdo asi tak toho koně kradl a potom prodával do podsvětí.

Fialova vláda může být spokojena, ukrajinizace ČR fičí na plné obrátky a Ukrajinci se budou brzy už cítit jako doma… včetně bezbřehé

korupce

Tohle vypadá skutečně na českého byrokratického šimla, pokud mluvíme tedy o koních. Jenže
český byrokratický šiml, to je jiná liga než Zazou. Byrokratický šiml disponuje silovými razítky,
tabulkami, výměry, výpisy, posudky, a to se potom dějí zázraky a záhady. Z koně za 10 milionů
dolarů je rázem “sportovní” polokrevník v ceně ojeté Octavie. Korupce v Česku tak
konečně dosáhla ukrajinských parametrů a za to patří “poděkování” Petru Fialovi. Je to
jeho zásluha, český prostor se ukrajinizuje obrovskou rychlostí a ukrajinské tajné služby už
pomocí korupce vyvádějí z ČR do Čečenska sankcionovaný majetek vysokých ruských politiků.

Ten plakát je špatně… ne stojíme, ale “Staneme se Ukrajinou!”

Je to v podstatě dobrý příslib uchování ukrajinských tradic v Evropě v době, kdy Ukrajina bude
ruská a mnoho Ukrajinců se přestěhuje do EU, přičemž země jako Česko si začnou přetvářet ke
svému obrazu se vším všudy. Budou se v ČR brzy cítit jako doma, se vším všudy. Všude se
domluví ukrajinsky, ve školách výuka v ukrajinštině, v televizi ukrajinské programy, ve městech
ukrajinské pošty, u moci politici s ukrajinským chováním (hrrr na Rusa!) a všude ve státní správě,
od úřadů, přes policii až k soudům, všudypřítomná korupce, která umí zázraky ihned a nemožné
na počkání. To je prostě realita ve Fialově absurdní reality show!

-VK-

Šéfredaktor AE News
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PODOBNÉ ČLÁNKY

Velký majetkový reset: Máte chalupu, roubenku, chatu, usedlost, starší dům, činžák
z dob 1. republiky nebo nezateplenou bytovku s energetickou třídou F nebo G?
Potom se připravte na mamutí povinné výdaje na zateplení, jinak můžete platit
obrovské pokuty, možná budete muset nakupovat emisní povolenky jako velké
fabriky, nebo bude hrozit, že Brusel nařídí budovu zbourat? O těchto variantách
trestů se stále v EU ještě jedná a nic není finální, ale EU parlament základní obrysy
EPBD již schválil a směrnice brzy vstoupí v platnost!

Kvě 15, 2023

VIDEO: Igor Strelkov vystoupil na podporu Vladimira Putina a varoval před
rozpadem Ruské federace, protože za Putina prý není legitimní náhrada a přitom
proces na jeho odchod již de facto započal! Jevgenij Prigožin podle Strelkova
vstupuje do politiky a v Kremlu se rozpoutala mocenská krize! Průzkum NAFI se
neobjevil jen tak náhodou, je to součást procesu odcházení Vladimira Putina z
Kremlu! Speciální vojenská operace na Ukrajině spustila podle Strelkova krizi v
Putinově systému moci budovaném více jak 20 let!

Kvě 14, 2023

42

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen Akismetem. V takovém případě je
diskusní příspěvek odeslán k ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.
Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení. Děkujeme.

5000
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5000

  Zasílat  

od nových od starých od palců

Upozornit na

Návštěvník

Pro jednoho, tech 18 tis., je uz docela slusny palmare.

Vzhledem vsak k poctu ucastniku na akci se zda, ze ti ukrousi od 90tek si porad drzi ceny,
navzdory inflaci.

Takovy osviceny cigan v roce napriklad 1998 se nebal niceho, krome toho co mluvilo rusky (spise
ukrajinsky, coz v te dobe zase tak nikdo nerozlisoval).

Je videt, ze kdo se neboji a niceho se nestiti, tak se mu dari v kazde dobe. (Chytremu napovez.:)

Nakonec bude ten nas premier prece jenom hrdina, prestoze pochybuji, ze z kseftu dostal vice
nez pitralon v darkovem baleni.

Návštěvník

Patrioty v banderistánu jsou instalovány na těchto souřadnicích 50.404161, 30.443186 a
50.452699, 30.459805 na zařízeních jsou instalovány podle všeho ( úlomků raket roztroušených
po Kyjevě) PAC-3 (CRI)

Návštěvník

Na mne to všechno působí jako rošáda zpravodajských služeb.

V USA vymysleli báchorku, v naději jak zase nasrat Rusy, když zveřejnili pohádku o Prigožinovi,
jak zrazuje Rusko a armádu, …. tak v Rusku zase na oplátku vymysleli, jak Ukrajinci prodávají
kradené koně.

Obě zprávy s nulovým významem a hodnotou.

Jedním uchem tam a druhým ven.

Návštěvník

Výborně, po konečně nekonečném osvobození Artěmovsku jednotkami Achmat, jim to bude na
parád přehlídce i mezi obrněnci spolu, spolu velice slušet.
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Návštěvník

Podrobnosti o zničení systému protivzdušné obrany Patriot na letišti Zhuliany v Kyjevě.

Celkem byly v oblasti tři odpalovací zařízení .

Jeden byl zničen, druhý vážně poškozen, ale přežil. Třetí odpalovací zařízení uniklo poškození.

Dvě instalace stály vedle sebe a třetí – za budovou. Ruská “Dýka” vletěla mezi dva systémy, ale
blíže k prvnímu: zde došlo k detonaci paliva (? volně přeloženo).

Proč se třetí instalace v Zhulianech nepodílela na odražení náletu (nebo alespoň její starty nebyly
zachyceny na videu), je otázka, na kterou zatím není odpověď. @rybar

Návštěvník

AHA!!!

To asi byla ta zpráva od Ukrošů, jak zničili Kynžaly americkým systémem!

Jen neřekli, že to bylo 0,1 milimetru od zaparkovaných baterií Patriotů, když došlo ke kontaktu
přímo na zemi.
No to je taky úspěch, když se Kynžaly zniciliy tímto způsobem.
😂😂😂😂😂😂

Návštěvník

Neodpustím si jednu poznámku a mám moc rád zvířata a ten kůň je opravdu překrásný , ani slovy
nejde popsat tu jeho ušlechtilost a majestátnost a to vůbec nesouvisí s penězi a kdo je majitelem,
nějaký Kadyrov , ani moc nevím kdo to je , ale kůň je skvost , to se ani nedá popsat.

Návštěvník

Dobrosere, mohl sis to odpustit, v článku jaksi jde o něco úplně jiného, ty žvanile. A koukni se, jak
zase prasíš ty oddělovací čárky, – mlátí to do očí, ty hatlamatlo patlavej, žvanivej.

Návštěvník

Ať Ti nerupne cévka, choleriku blebotavá!

Návštěvník

z lidu,

To je zase nueva prezdivka a svete div se, stejne blba jako komentar pod ni.
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Návštěvník

S vulgárním podčlověkem je nějaká debata marná. To už říkal Werich, pokud se bavíš s volem
déle než dvě minuty, už se baví volové dva.

Návštěvník

Ty gauče na Ukrajině jsou proklaté , ale u náměstka ministra obrany Ukrajiny bylo policií v gauči u
něj doma nalezeno více jak milion dolarů a u soudce 3 miliony v gauči, korupce je na Ukrajině tak
“normální” , že se nikdo ani nediví, protože jsou tyto případy na Ukrajině zcela běžné. Poslanec v
ukrajinském parlamentě byl zfackován na řečništi ,protože se zeptal na zahraniční konta
Zelenského. Každý kdo jel na Ukrajinu zná praxi, když nedá drobný úplatek obsluze pohraniční
stanice, tak se může pročekat i několik hodin , zatímco jiní , kteří platí, projedou bez časového
prodlení. Korupce je přirozenou součástí na Ukrajině a těžko to půjde změnit, protože to lidé na
Ukrajině považují za normální.

Návštěvník

Lopatu nemuze akademik nazvat lopatou.
Jde o ukrajinskou , ceskou , americkou, treba policejne justicni mafii , ktery se menujou jinak.
Ukradene se vrati majiteli. Kdyz ne, tak je vsecko jasny.

Návštěvník

Tak pánové a dámy, aby bylo jasno.

Kokeš ve své večerní promluvě ke “svému” národu tvrdí, že “Ukrajinci” sestřelili všechny ruské
rakety a děkuje za poskytnutí učinné protiraketové obrany kolektivního záchodu.

CNN z nejmenovaných CIA zdrojů tvrdí, že Patrioty nebyly zničeny, ale pro zněnu jen poškozeny.
Jak jsem viděl ty výbuchy, maj celkem co dělat to sesbírat a poslepovat.
Nějak ty informace nezkoordinovali tedy s ukronácky, no stane se.

I Zálužný na svém Twitteru zřejmě ze záhrobí tvrdí, že bylo sestřeleno všech 18 raket.

Ve finále to rozštípl Reznikov, což je tam dost výrazný myslitel, že ukrové setřelili 6
hypersonických Kinžálů (oproti skutečně dvěma vystřeleným) a veškeré další rakety včetně těch s
dlouhým doletem, nemlich to samé, všechny. No a taky veškeré bezpilotní letouny, aby toho
nebylo málo.
„Další neuvěřitelný úspěch ukrajinských vzdušných sil!” – libuje si.

A máte to, všechno ostatní je dezinformace, lež a sabotáž. Tak bacha!
A takhle my si tu žijeme.
Pravda a láska musí zvítězit, ikdyby na chleba nebylo.
A vo votom to je.

Návštěvník
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Teď je pomocí vrcholné pozice Valerije Zalužného znovu potvrzena informace pana Lavrova, že je
na Ukrajině přítomna více než jen temná síla, kdy Valerij rozerval svou duši a tak dál může
nekonečně přispívat na vítěznou vlnu i příspěvky Tweet.

Návštěvník

Von rus vi, proc tu obranu znicil.
Tedka ani ve sklepe nenajde zelinar bezpeci.
Mozna, ze ten Zaluzny se schovava ,
aby do nej taky nepicli ..
Zacalo prej vyjednavani , chteji asi prezit i s majetkem..

Návštěvník

Kocourkov je a bude slabým odvarem Ukročeska Fialového hnusu, prezident bývalý oberkomouš
rozvědčík a současný premiér ultravlastizrádce podržtaška černé šlechty a likvidátor Českého
státu.
To jste to dopracovali voliči do fiči.

Návštěvník

Medzitým nenápadne v Ríši začína kvitnút starý dobrý nacizmus.

Manželka nemeckého spolkového exkancelára Gerharda Schrödera bola pre svoju účasť na
recepcii ku Dňu víťazstva na ruskom veľvyslanectve v Berlíne prepustená zo zamestnania v
nemeckej štátnej agentúre pre rozvoj podnikania. Informoval o tom britský denník The Guardian.
Denník sa odvolal na vyjadrenie hovorcu ministerstva hospodárstva v spolkovej krajine Severné
Porýnie-Vestfálsko, ktorý potvrdil, že zamestnanecký vzťah medzi Soyeon Schröderovou-
Kimovou a agentúrou NRW.Global Business bol s okamžitou platnosťou ukončený.

A žeby nácvik na novú kryštálovú noc ?

https://t.me/newsfrontsk/20464

https://href.li/?https://t.me/newsfrontsk/20464

